РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2020  г.                                                                                                № 21-рг

с. Азей

О запрете использования
несанкционированных водоисточников
на территории Азейского сельского поселения
в целях питьевого водоснабжения

На основании письма от Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г.Тулуне, Тулунском и Куйтунском районах от 05.03.2020 г. № 38-05-15/78-85-2020 «О не предоставлении информации по бесхозным колодцам»,

1. Запретить использовать воду из бесхозных колодцев для питьевых нужд.
2.  Разместить на бесхозных колодцах информацию о запрете использования воды для питьевых нужд и о ближайших источниками питьевого водоснабжения на территории Азейского сельского поселения, расположенных по адресам:
- с. Азей, ул. Привокзальная, 28
- с. Азей, ул. Привокзальная, 30
- с. Азей, ул. Центральная, 1Б
[bookmark: _GoBack]      - с. Азей, ул. Российская, 23А.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Азейского
сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова